

STIMA COSTI MANODOPERA GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI 2020 - 2029

COSTO SERVIZI	CALCOLO ORARIO SETTIMANALE ED ANNUALE DI LAVORO		COSTO ORARIO	ONERI SICUREZZA 3%	SPESE GENERALI 15%	UTILE IMPRESA 10%	COSTO ORARIO COMPRENSIVO DI ONERI DI SICUREZZA, SPESE GENERALI ED UTILE IMPRESA	COSTI GESTIONE SERVIZI	
	ORE SETTIMANALI	ORE ANNUALI						ANNUALE	TOTALE 9 ANNI CONCESSIONE
	€	€	€	€	€	€	1	9	
NECROFORO/CUSTODE X 30 ORE SETTIMANALI	30	1560	€ 16,86	€ 0,51	€ 2,60	€ 2,00	€ 21,97	€ 34.269,67	€ 308.427,03
NECROFORO/CUSTODE MAGGIORAZIONE DEL 40% PER N.40 FESTIVITA'	0	200	€ 6,74	€ 0,15	€ 0,78	€ 0,60	€ 8,27	€ 1.654,80	€ 14.893,20
NECROFORO PER N.20 ORE SETTIMANALI	20	1040	€ 16,86	€ 0,51	€ 2,60	€ 2,00	€ 21,97	€ 22.848,80	€ 205.639,20
NECROFORO MAGGIORAZIONE DEL 40% PER N.60 FESTIVITA'	0	300	€ 6,74	€ 0,15	€ 0,78	€ 0,60	€ 8,27	€ 2.481,00	€ 22.329,00
NECROFORO PER N.20 ORE SETTIMANALI	20	1040	€ 16,86	€ 0,51	€ 2,60	€ 2,00	€ 21,97	€ 22.848,80	€ 205.639,20
NECROFORO MAGGIORAZIONE DEL 40% PER N.60 FESTIVITA'	0	300	€ 6,74	€ 0,15	€ 0,78	€ 0,60	€ 8,27	€ 2.481,00	€ 22.329,00
OPERAIO QUALIFICATO IMPIANTISTA PER 20 ORE SETTIMANALI	20	1040	€ 18,47	€ 0,55	€ 2,85	€ 2,19	€ 24,06	€ 25.022,40	€ 225.201,60
OPERAIO QUALIFICATO IMPIANTISTA MAGGIORAZIONE DEL 40% PER N. 40 FESTIVITA'	0	160	€ 7,39	€ 0,17	€ 0,86	€ 0,66	€ 9,08	€ 1.452,48	€ 13.072,32
IMPIEGATO 2 LIVELLO PER FRONT OFFICE 20 ORE SETTIMANALI	20	1040	€ 18,26	€ 0,55	€ 2,82	€ 2,16	€ 23,79	€ 24.741,60	€ 222.674,40
IMPIEGATO 2 LIVELLO PER FRONT OFFICE MAGGIORAZIONE DEL 40% PER N.40 FESTIVITA'	0	200	€ 7,30	€ 0,16	€ 0,85	€ 0,65	€ 8,96	€ 1.792,80	€ 16.135,20
TOTALE COSTO MANODOPERA GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI								€ 139.594,35	€ 1.256.349,15

	2017	2018	2019	MEDIA	QUANTITA'	UNITARIO NETTO	ANNUALE	NOVENNALE
LASTRE-CIPPI E COPRITOMBA	83	71	72	75	75	€ 610,66	€ 45.799,50	€ 412.195,50
DIRITTI DI ALLACCI					75	€ 10,00	€ 750,00	€ 6.750,00
CANONE DI LAMPADA VOTIVA					2000	€ 21,10	€ 42.200,00	€ 379.800,00
LAMPADIE OCCASIONALI					9400	€ 0,41	€ 3.854,00	€ 34.686,00
OPERAZIONI CIMITERIALI							€ 139.594,35	€ 1.256.349,15
RIFIUTI (MARMI E CALCINACCI) A MISURA					75	€ 116,18	€ 8.713,38	€ 78.420,42
RIFIUTI (ESUMAZIONI ED ESTUMULAZIONI) A MISURA					75	€ 202,67	€ 15.200,90	€ 136.808,10
VERDE							€ 5.665,00	€ 50.985,00
INTERVENTI SOMMA URGENZA A MISURA							€ 2.620,00	€ 23.580,00
TRASPORTI FUNEBRI AUTORITA' GIUDIZIARIA A MISURA					1	1500	1.500,00	13.500,00
							€ 265.897,13	€ 2.393.074,17